СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23.05.2016                                                         № 13
О внесении  изменений в

решение Совета народных депутатов

 поселка Балакирево от 10.12.2015
№ 60 « Об утверждении бюджета
муниципального образования городское
поселение поселок Балакирево на 2016 год
и на плановый период 2017 и 2018 годов»
        Рассмотрев представление Главы администрации,
Совет народных депутатов поселка Балакирево,

                                                            решил:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов поселка Балакирево от 10.12.2015 №60 « Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» изменения и дополнения:
        1.1. подпункт 1.1 цифры «36418,367» заменить цифрами  «37421,367»;
        1.2. подпункт 1.2 цифры «37824,067» заменить цифрами  «38827,067»;

        1.3. в приложения 3,5,7,9 согласно приложениям 1,2,3,4 соответственно;

 1.4. в пункте 1 статьи 4 «Бюджетные ассигнования бюджета муниципального         образования городское поселение поселок Балакирево на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов» цифры «3961,9» заменить на цифры «5136,6».

2. Финансовому отделу администрации поселка Балакирево при исполнении           бюджета и составлении годовой отчетности учитывать данные изменения.
  3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального   опубликования.

Глава поселка                                                                                               С.Е.Данилов

	Приложение №1 к решению СНД

  поселка  Балакирево

	                                                                                                    от  23.05.2016г.   № 13

	ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТУПЛЕНИЕ  ДОХОДОВ В    БЮДЖЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОСЕЛОК БАЛАКИРЕВО НА 2016 год
(тыс.рублей)

	Код по классификации

Наименование  показателей

Сумма  тыс.руб.

1

2

3

Д О  Х  О  Д  Ы

000 1 00 00000 00 0000 000

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

3,00

000 1 11 00000 00 0000 000

Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

-2,0

000 1 11 09000 00 0000 120

Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности( за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

-2,0

000 1 11 09045 13 0000 120

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

-2,0

000 1 13 00000 00 0000 000

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

3,00

000 1 13 01000 00 0000 130

Доходы от оказания платных услуг (работ)

3,00

000 1 13 01990 00 0000 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)

3,00

000 1 13 01995 13 0000 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений

3,00

000 1 16 00000 00 0000 000

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

2,00

000 1 16 90000 00 0000 140

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба

2,00

000 1 16 90050 13 0000 140

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений

2,00

000 2 00 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления

1000,00

000 2 02 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

1000,00

000 2 02 02999 00 0000 151

Прочие субсидии

1000,0

000 2 02 02999 13 0000 151

Прочие субсидии бюджетам городских поселений

1000,0

000 2 02 02999 13 7246 151

Прочие субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения

1000,0

ИТОГО ДОХОДОВ

1003,00

Приложение №2
к решению СНД поселка Балакирево

От 23.05.2016 № 13
Изменение к ведомственной структуре
 расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселок Балакирево на 2016 год.

	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	ВСЕГО

	1 003,0

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области
	703

	1 003,0

	Общегосударственные вопросы
	703
	01

	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	703
	01
	13

	0,00

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения " Дирекция жизнеобеспечения населения" поселка Балакирево на 2014-2017 годы"
	703
	01
	13
	06

	0,00

	Основное мероприятие " Обеспечение качественного предоставления услуг"
	703
	01
	13
	06 0 01

	0,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	01
	13
	06 0 01 00590
	200
	-0,25

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений  (Иные бюджетные ассигнования)
	703
	01
	13
	06 0 01 00590
	800
	0,25

	Национальная  экономика
	703
	04

	1 174,70

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	703
	04
	09

	1 174,7

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Повышение безопасности дорожного движения муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2018 годы"
	703
	04
	09
	02

	1 174,7

	Основное мероприятие " Снижение количества ДТП, обеспечение охраны жизни, здоровья граждан и их имущества, повышение гарантий их законных прав на безопасные условия движения на автодорогах"
	703
	04
	09
	02 0 01

	1 174,7

	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	04
	09
	02 0 01 20020
	200
	174,70

	Реализация мероприятий за счет средств областного бюджета на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	04
	09
	02 0 01 72460
	200
	1 000,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	703
	05

	-171,7

	Коммунальное хозяйство
	703
	05
	02

	-174,7

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2022 годы"
	703
	05
	02
	12

	-174,7

	Основное мероприятие " Реализация мероприятий комплексного развития коммунальной инфраструктуры"
	703
	05
	02
	12 0 01

	-174,7

	Приобретение оборудования на установку обеззараживания сточных вод (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	02
	12 0 01 20120
	200
	-174,7

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	703
	05
	05

	3,00

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения " Дирекция жизнеобеспечения населения" поселка Балакирево на 2014-2017 годы"
	703
	05
	05
	06

	3,00

	Основное мероприятие " Обеспечение качественного предоставления услуг"
	703
	05
	05
	06 0 01

	3,00

	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений жилищно-коммунального хозяйства  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	05
	06 0 01 00060
	200
	3,00

	Приложение 3
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от  23.05.2016  № 13

	Изменение к распределению бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселок Балакирево на 2016 год.

(тыс.рублей)
	Наименование
	Рз
	ПР
	Изменения на 2016 год, + , -

	ВСЕГО

	1 003,00

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области

	1 003,00

	Общегосударственные вопросы
	01

	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	0,00

	Национальная  экономика
	04

	1174,70

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	1174,70

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	-171,70

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	-174,70

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05
	3,00

	Приложение 4
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от 23.05.2016 № 13

	Изменения к распределению бюджетных ассигнований
по целевым статьям (муниципальным программам
и непрограммным направлениям деятельности),
группам видов расходов, разделам, подразделам
 классификации расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселка Балакирево на 2016 год.

	(тыс. рублей)

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	Сумма

	ВСЕГО

	1 003,0

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области

	1 003,0

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Повышение безопасности дорожного движения муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2018 годы"
	02

	04
	09
	1 174,70

	Основное мероприятие " Снижение количества ДТП, обеспечение охраны жизни, здоровья граждан и их имущества, повышение гарантий их законных прав на безопасные условия движения на автодорогах"
	02 0 01

	04
	09
	1 174,70

	Реализация мероприятий за счет средств областного бюджета на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд))
	02 0 01 72460
	200
	04
	09
	1 000,00

	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	02 0 01 20020
	200
	04
	09
	174,70

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения " Дирекция жизнеобеспечения населения" поселка Балакирево на 2014-2017 годы"
	06

	01
	13
	0,00

	Основное мероприятие " Обеспечение качественного предоставления услуг"
	06 0 01

	01
	13
	0,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	06 0 01 00590
	200
	01
	13
	-0,25

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений  (Иные бюджетные ассигнования)
	06 0 01 00590
	800
	01
	13
	0,25

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения " Дирекция жизнеобеспечения населения" поселка Балакирево на 2014-2017 годы"
	06

	05
	05
	3,00

	Основное мероприятие " Обеспечение качественного предоставления услуг"
	06 0 01

	05
	05
	3,00

	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений жилищно-коммунального хозяйства  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	06 0 01 00060
	200
	05
	05
	3,00

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2022 годы"
	12

	05
	02
	-174,7

	Основное мероприятие " Реализация мероприятий комплексного развития коммунальной инфраструктуры"
	12 0 01

	05
	02
	-174,7

	Приобретение оборудования на установку обеззараживания сточных вод (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	12 0 01 20120
	200
	05
	02
	-174,7